
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 06.12. 2021          № 429 
 

Про встановлення протипожежного 

режиму під час проведення 

новорічних та різдвяних свят в 

закладах освіти 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України  від 15 серпня 2016 

року № 974 «Про затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних 

закладів та установ системи освіти України», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 08 вересня 2016 року № 1229/29359, з метою забезпечення 

належного рівня протипожежного захисту в закладах освіти в період 

святкування Нового року та Різдва Христова в умовах карантину відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641 (зі 

змінами) «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

керуючись п.6.3.1, 6.3.12 розділу 6 Положення про Управління освіти 

Ізюмської міської ради 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти відповідальність за забезпечення пожежної безпеки під час 

проведення новорічних та різдвяних свят на керівників закладів освіти. 

Упродовж новорічних та різдвяних свят 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. Взяти під особистий контроль забезпечення безаварійного проведення 

новорічних і різдвяних свят. 

 Упродовж новорічних та різдвяних свят 

2.2. Призначити відповідальних осіб за проведення святкових заходів біля 

ялинок та чергових на шляхах евакуації. Скласти графік чергування 

адміністрації та вчителів на сцені та у приміщеннях залів. 

До 19.12.2021 



 2 

2.3. Провести цільовий протипожежний інструктаж з педагогічними 

працівниками та технічним персоналом закладів освіти. Ознайомити 

працівників з інструкцією, що визначає дії персоналу у разі виникнення 

пожежі та порядок евакуації дітей у разі виникнення пожежі та інших 

надзвичайних ситуацій. 

До 19.12.2021 

2.4. Провести інструктажі та роз’яснювальну роботу з учнями про заборону 

використання відкритого вогню, петард, вибухонебезпечних предметів під 

час проведення новорічних та різдвяних свят, із підписом учнів у 

відповідному журналі інструктажів щодо ознайомлення. 

До 19.12.2021 

2.5. Інформувати Управління освіти Ізюмської міської ради про всі 

нестандартні ситуації, які виникли під час проведення свят. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник управління освіти     О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

 

Візи: 

Начальник групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти    Віктор Нестеров 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти     Леонід Науменко 

 
«_____»______________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Рєпіна 0574321220 


